
  

MUNICÍPIO DE CONDE 
Nº 1.108 Conde, 31 de Maio de 2016. 
CRIADO PELA LEI 156/95. 

Nº 1.108    MUNICÍPIO DE CONDE 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

GABINETE DA PREFEITA 
 
PORTARIA N. º 059/2016       CONDE-PB, 30 DE MAIO D E 2016. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA 
PARAÍBA, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 
60, inciso I e VI da Lei Orgânica do Município, 

R E S O L V E: 
DESIGNAR, ISABELLA DUARTE GOUVÊA Matricula nº 

90.983, SEVERINO GONÇALVES CHAVES NETTO Matricula nº 
1.826 e ROOSEVELT ARAUJO DE OLIVEIRA  Matricula nº 365, para 
sob a Presidência da primeira, constituírem nova COMISSÃO 
PERMANENTE DE LICITAÇÃO desta Prefeitura, devendo abrir, 
julgar, elaborar Atos e Pareceres de todas as propostas sobre 
Processos de Licitações, ficando assim constituída: 
ISABELLA DUARTE GOUVÊA       -      Presidente 
SEVERINO GONÇALVES CHAVES NETTO -     Membro 
ROOSEVELT ARAUJO DE OLIVEIRA        -      Membro 
DESIGNAR, ELIZABETE ALVES CASADO , como suplente da 
referida Comissão. 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando as disposições em contrário. 

TATIANA LUNDGREN CORRÊA DE OLIVEIRA 
Prefeita Municipal 

 
PORTARIA N. º 060/2016       CONDE-PB, 30 DE MAIO D E 2016. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA 
PARAÍBA, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 
60, inciso I e VI da Lei Orgânica do Município, 

R E S O L V E: 
DESIGNAR, como PREGOEIRO OFICIAL,  de acordo com o 

Decreto nº 3.555, de 08 de agosto de 2000, a Servidora ISABELLA 
DUARTE GOUVÊA Matricula nº 90.983, e como EQUIPE DE APOIO, 
os servidores SEVERINO GONÇALVES CHAVES NETTO Matricula 
nº 1.826 e ROOSEVELT ARAUJO DE OLIVEIRA Matricula nº 365. 

DESIGNAR, ELIZABETE ALVES CASADO , como suplente. 
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando as disposições em contrário. 
TATIANA LUNDGREN CORRÊA DE OLIVEIRA 

Prefeita Municipal 
 

 
 
 
 
 
 


